

EKSPRES YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
2020 YILI FAALİYET RAPORU

YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Ekspres Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi Genel Kurulu'na

1- Görüş

Ekspres Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 01 Ocak – 31 Aralık 2020 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun Şirket'in durumu hakkında yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

2- Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3- Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2020 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 26 Mart 2021 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz.

4- Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun (TTK) 514 ve 516 ncı maddelerine ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği"ne ("Tebliğ") göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:

- Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.
- Yıllık faaliyet raporunu; Şirket'in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtmak şeklinde hazırlar. Bu raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Şirket'in gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.
- Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:
 - Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirket'te meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,
 - Şirket'in araştırma ve geliştirme çalışmaları,
 - Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Gümrük ve Ticaret Bakanlığının ve ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.

5- İşletme Sürekliliğiyle İlgili Önemli Belirsizlik

Şirket Yönetim Kurulu'nun 08.05.2019 tarih ve 2019/5 sayılı kararıyla; faaliyetlerinin geçici olarak durdurulması için Sermaye Piyasası Kurulu'na verilen sürenin 09.05.2019 tarihinde dolması nedeniyle, aracı kurum faaliyetlerinde bulunulmamasına ve aracı kurum yetkilerinden tamamen feragat edilmesine karar verilmiştir.

Şirket tarafından 09.05.2019 tarihinde, "Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ (III-39.1) 59'ncu maddesi kapsamında" 25.04.2016 tarih ve G-053 numaralı "Geniş Yetkili Aracı Kurum" faaliyet belgesinin iptali hususunda Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmuştur. Ancak Ekspres Yatırım ve Kognivia Yazılım A.Ş. ("Kognivia Yazılım") arasında 06 Nisan 2020 tarihinde imzalanan sözleşmeye istinaden, Ekspres Yatırım sahip olduğu "Geniş Yetkili Aracı Kurum Belgesi"nin Kognivia Yazılım tarafından kurulacak Midas Menkul Değerler A.Ş. lehine lisans belgesi devir işlemleri için 07 Nisan 2020 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'na başvurmuştur. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan 04 Mart 2021 tarih ve 2021-12 sayılı haftalık bülteninde Midas Menkul Değerler A.Ş.'nin dar yetkili aracı kurum olarak yetkilendirilmesi ve emir iletimine aracılık faaliyetinde bulunmasına izin verilmesi başvurusu olumlu karşılanmıştır. Rapor tarihi itibarıyla, lisans devir süreci devam etmektedir.

6- Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri ve Tebliğ çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin, Şirket'in denetlenen finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtır yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS'lere ve Sermaye Piyasası Kurulu'na yayımlanan bağımsız denetim standartlarına uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtır yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Seyfettin Erol'dur.

ATA Uluslararası Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
Member Firm of Kreston International


Seyfettin EROL
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 26 Mart 2021

EKSPRES YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ
SERMAYE PİYASASI KURULU’NUN II-14.1 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN
HAZIRLANMIŞ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU
01 OCAK 2020 – 31 ARALIK 2020

1- GENEL BİLGİLER

Raporun Ait Olduğu Dönem : 01.01.2020 – 31.12.2020
Ticaret unvanı : EKSPRES YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Ticaret sicili numarası : 10110-5
Merkez Adresi : 19 Mayıs Mahallesi 19 Mayıs Caddesi Net Plaza No:13 K:3
İletişim Bilgileri : Tel : (212) 412 77 77
Fax: (212) 380 09 00
E-posta adresi : info@ekspresyatirim.com
İnternet Sitesi Adresi : www.ekspresyatirim.com

A- ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI

a) Sermayesi: 2.500.000 TL

b) Ortaklık Yapısı:

Pay Sahibinin Unvanı	Sermaye Payı	Sermaye Oranı (%)	Sermaye Tutarı (TL)
Net Holding A.Ş.	2.500.000 Adet	100	2.500.000 TL

c) Hesap Dönemi İçinde Meydana Gelen Değişiklikler:

Dönem içerisinde sermaye ve ortaklık yapısı ile ilgili değişiklik olmamıştır.

B- İMTİYAZLI PAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER

İmtiyazlı Pay Miktarı (Varsa): İmtiyazlı Pay bulunmamaktadır. Şirketin sermayesi her biri 1 TL nominal bedelli 2.500.000 adet paya bölünmüştür. Sermaye paylarının tamamı nama yazılı olup şirket tek ortaklı bir Anonim Şirket’tir.

C- ŞİRKETİN YÖNETİM ORGANI, ÜST DÜZEY YÖNETİCİ VE PERSONEL BİLGİLERİ

a) Şirketin Yönetim Organı: Şirketin Yönetim Organı, 4 Adet yönetim kurulu üyesinden oluşan Yönetim Kurulu’dur. 15.03.2018 tarihli genel kurul kararı ile 3 yıllığına seçilmiştir.

Yönetim Kurulu Üyeleri

Unvanı / Adı Soyadı	Görevi	Görev Süresi
NET HOLDİNG A.Ş. (Temsilcisi Hande TİBUK)	Yönetim Kurulu Başkanı	3 Yıl
Orlando KALUMENOS	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	3 Yıl
Doğan Murat ERGİN	Yönetim Kurulu Üyesi	3 Yıl
Figen KUZANLI	Yönetim Kurulu Üyesi	3 Yıl

Yönetim Kurulu üyelerinden biri Net Holding A.Ş. temsilcisi olmak üzere herhangi iki kişinin imzası Şirketimizi her türlü hukuki muamele, fiil ve işlerden ötürü temsil ve ilzam eder.

EKSPRES YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ
SERMayE PİYASASI KURULU’NUN II-14.1 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN
HAZIRLANMIŞ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU
01 OCAK 2020 – 31 ARALIK 2020

Aracı kurum faaliyetlerinde bulunulmamasına ve aracı kurum yetkilerinden tamamen feragat edilmesine ve lisanslarımızın SPK tarafından iptal edilmesi amacıyla yaptığımız başvuru hakkında bilgi:

Şirketimizin 20.03.2017 tarih ve 2017/03 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında, 10.02.2017 tarih ve 29975 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren III-37.1.b sayılı “*Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ*” hükümleri ile kaldırıcı alım satım işlemlerinin yasal altyapısında bu işlemlerin temel işleyişini etkileyen önemli değişikliklerin yapıldığı ve söz konusu değişikliklerin Şirketimizin iş planının uygulanmasını ve faaliyet karlılığını olumsuz yönde etkilediği tespit edilmiş ve alternatif faaliyet olanaklarının değerlendirilerek yeni bir iş planı oluşturulabilmesini teminen Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliği’nin 57’nci maddesinin 1’inci fıkrası uyarınca, Şirketimizin faaliyetlerinin 2 (iki) yıl süreyle geçici olarak durdurulması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu’na (SPK’ya) başvuruda bulunulmuştur. SPK’nın 09.05.2018 tarih ve 20 sayılı toplantısında talebimiz olumlu karşılanmış ve şirketimiz faaliyetleri 09.05.2017 tarihi itibarıyla 2 (iki) yıl süreyle geçici olarak durdurulmuştur. Bu süre 09.05.2019 tarihinde dolmuştur.

Şirketimiz Yönetim Kurulu, 08.05.2019 tarih ve 2019/5 sayılı kararı ile “aracı kurum faaliyetlerinde bulunulmamasına ve aracı kurum yetkilerinden tamamen feragat edilmesine” karar vermiştir.

Şirket tarafından 09.05.2019 tarihinde, “Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ (III-39.1) 59’ncü maddesi kapsamında” 25.04.2016 tarih ve G-053 numaralı “Geniş Yetkili Aracı Kurum” faaliyet belgesinin iptali hususunda Sermaye Piyasası Kurulu’na başvurulmuştur.

Ancak Ekspres Yatırım ve Kognivia Yazılım A.Ş. (“Kognivia Yazılım”) arasında 06 Nisan 2020 tarihinde imzalanan sözleşmeye istinaden, Ekspres Yatırım, sahip olduğu “Geniş Yetkili Aracı Kurum Belgesi”nin Kognivia Yazılım tarafından kurulacak Midas Menkul Değerler A.Ş. lehine lisans belgesi devir işlemleri için 07 Nisan 2020 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’na başvurmuştur.

SPK 04.03.2021 tarih ve 2021-12 sayılı bülteninde Midas Menkul Değerler A.Ş.’nin aracılık faaliyetinde bulunma izin talebi olumlu karşılandığı ilan edilmiştir.

Rapor tarihi itibarıyla söz konusu süreç devam etmektedir.

b) Şirketin Üst Düzey Yöneticileri: Yoktur.

c) Personel Sayısı: Yoktur.

d) Personel Yapısı: Yoktur.

EKSPRES YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ
SERMAYE PİYASASI KURULU'NUN II-14.1 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN
HAZIRLANMIŞ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU
01 OCAK 2020 – 31 ARALIK 2020

D- VARSA; Şirket genel kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle, kendisi veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri hakkında bilgiler.

Şirket yönetim kurulu üyelerinin dönem içerisinde şirketle herhangi bir işlem yapmaları veya rekabet etmeleri söz konusu olmamıştır. Fakat Yönetim Kurulu Üyelerinin menkul kıymet alım-satım işlemleri nedeniyle şirketle işlem yapmaları mümkündür. İlişkili taraf işlemleri mali tablo dipnotlarında yer almaktadır.

2- YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR

Yönetim kurulu üyelerine görevlerini yerine getirmelerinden dolayı herhangi bir ücret veya huzur hakkı ödemesi yapılmamaktadır.

3- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI

Yoktur.

4- ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER

a) Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler:

Yoktur.

b) Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu konudaki görüşü:

Yoktur.

c) Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler:

Yoktur.

d) Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler:

Yoktur.

e) Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar:

Hesap dönemi içinde yapılan özel ve kamu denetimi bulunmamaktadır. Şirketin 2020 yılı mali tabloları Ata Uluslararası Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından denetlenmektedir.

Ayrıca, KPMG Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. firması tarafından VUK'a istinaden yıllık kurumlar vergisi beyannameleri ve bunlara ekli mali tablolar ve bildirimlerin denetim ve tasdik işleri ile ve/veya diğer işlerin 3568 sayılı Kanun ve ilgili diğer kanunlara ve mevzuata göre denetimi yapılmaktadır.

EKSPRES YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ
SERMAYE PİYASASI KURULU'NUN II-14.1 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN
HAZIRLANMIŞ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU
01 OCAK 2020 – 31 ARALIK 2020

- f) Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar ve olası sonuçları hakkında bilgiler:

Yoktur.

- g) Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar:

Yoktur.

- h) Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşıp ulaşılamadığı, genel kurul kararlarının yerine getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar yerine getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler:

Yoktur.

- i) Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemlerde dâhil olmak üzere olağanüstü genel kurula ilişkin bilgiler:

Yoktur.

- j) Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler:

Yoktur.

5- FİNANSAL DURUM

- a) Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi, planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik hedefler karşısında şirketin durumu:

Şirketimiz 2020 yılını 249.282 TL zarar ile kapatmıştır. Aktif toplamı 9.213.760 TL olup karşılığında, 668.400 TL tutarında Özkaynak bulunmaktadır.

Şirketin Maddi Duran Varlıkları net defter değeri 20.355 TL olup bu kıymetler için dönem içerisinde 24.137 TL tutarında amortisman ayrılmıştır. Şirketin Maddi Olmayan Duran Varlıkları net defter değeri 59.623 TL olup dönem içerisinde 5.658 TL tutarında amortisman ayrılmıştır.

EKSPRES YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ
SERMAYE PİYASASI KURULU'NUN II-14.1 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN
HAZIRLANMIŞ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU
01 OCAK 2020 – 31 ARALIK 2020

- b) Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir oluşturma kapasitesi, kârlılığı ve borç/öz kaynak oranı ile şirket faaliyetlerinin sonuçları hakkında fikir verecek diğer hususlara ilişkin bilgiler ve ileriye dönük beklentiler:

	<u>2019 Yılı</u>	<u>2020 Yılı</u>
Dönem Karı / (Zararı)	-1.616.902 TL	-227.900 TL
Dönem Karı Vergi ve Yasal Yük.	250.915 TL	-21.382 TL
Dönem Net Karı / (Zararı)	-1.365.987 TL	-249.282 TL

- c) Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit ve yönetim organı değerlendirmeleri:

Şirketin özkaynaklarının 31.12.2020 tarihi itibarıyla 668.400 TL'dir. Kısa ve Uzun vadeli yabancı kaynakları toplamı 8.545.360 TL olup aynı dönemde 8.917.140 TL Dönen Varlık toplamına sahiptir.

- d) Varsa şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler:

Yoktur.

- e) Kâr payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kâr dağıtım yapılmayacaksa gerekçesi ile dağıtılmayan kârın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri:

Yoktur.

6- RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ

- a) Varsa şirketin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk yönetimi politikasına ilişkin bilgiler,

Şirketin en önemli finansal araçları, nakit ve nakit benzeri varlıklar, finansal yatırımları ile ticari alacaklarıdır.

- b) Oluşturulmuşsa riskin erken saptanması ve yönetimi komitesinin çalışmalarına ve raporlarına ilişkin bilgiler,

Yoktur.

- c) Satışlar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, kârlılık, borç/öz kaynak oranı ve benzeri konularda ileriye dönük riskler.

Yoktur.

EKSPRES YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ
SERMAYE PİYASASI KURULU’NUN II-14.1 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN
HAZIRLANMIŞ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU
01 OCAK 2020 – 31 ARALIK 2020

7- Diğer Hususlar

Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve ortakların, alacaklıların ve diğer ilgili kişi ve kuruluşların haklarını etkileyebilecek nitelikteki özel önem taşıyan olaylara ilişkin açıklamalar:

Yoktur.

31.12.2020 itibarıyla biten hesap dönemine ait Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak hazırlanmış “Finansal Durum Tablosu” ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait “Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.

Saygılarımızla.

EKSPRES YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2020 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOLARI
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ‘TL’ olarak ifade edilmiştir.)

	<i>Bağımsız denetim'den Geçmiş</i>	<i>Bağımsız denetim'den Geçmiş</i>
	Cari Dönem	Geçmiş Dönem
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019
VARLIKLAR		
DÖNEN VARLIKLAR	8,917,140	7,393,000
Nakit ve Nakit Benzerleri	451,645	537,165
Ticari Alacaklar	8,440,941	6,836,986
- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	-	-
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	8,440,941	6,836,986
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	24,554	18,849
DURAN VARLIKLAR	296,620	347,801
Maddi Duran Varlıklar	20,355	44,492
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	59,623	65,281
Ertelenmiş Vergi Varlığı	216,642	238,028
TOPLAM VARLIKLAR	9,213,760	7,740,801
KAYNAKLAR		
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER	8,545,360	6,823,115
Ticari Borçlar	8,417,104	6,815,558
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	-	-
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	8,417,104	6,815,558
Diğer Borçlar	128,256	7,557
- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	127,704	6,402
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	552	1,155
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER	-	4
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	-	4
ÖZKAYNAKLAR	668,400	917,682
Ödenmiş Sermaye	2,500,000	2,500,000
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	85,524	85,524
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	(1,667,842)	(301,855)
Net Dönem Karı veya Zararı	(249,282)	(1,365,987)
TOPLAM KAYNAKLAR	9,213,760	7,740,801

EKSPRES YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ
01 OCAK- 31 ARALIK 2020 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KAR VEYA ZARAR TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ‘TL’ olarak ifade edilmiştir.)

	<i>Bağımsız denetim'den Geçmiş Cari Dönem 01.01.- 31.12.2020</i>	<i>Bağımsız denetim'den Geçmiş Geçmiş Dönem 01.01.- 31.12.2019</i>
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu		
KAR VEYA ZARAR KISMI		
Hasılat	-	-
Satışların Maliyeti	-	-
BRÜT KAR (ZARAR)	-	-
Genel Yönetim Giderleri	(259,681)	(1,724,892)
Pazarlama Giderleri	(1,111)	(13,379)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	25	18
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	(15)	(11)
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)	(260,782)	(1,738,264)
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)	(260,782)	(1,738,264)
Finansman Gelirleri	46,074	121,739
Finansman Giderleri	(13,192)	(377)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)	(227,900)	(1,616,902)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	-	-
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	(21,382)	250,915
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)	(249,282)	(1,365,987)
DÖNEM KARI (ZARARI)	(249,282)	(1,365,987)
Pay başına kazanç / (kayıp)	(0.0997)	(0.5464)
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI		
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)	-	-
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)	(249,282)	(1,365,987)

Bu rapor; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup aşağıda isimleri yazılı şirketin yönetim kurulu üyeleri tarafından imzalanarak onaylanmıştır.

Net Holding A.Ş.

Başkan

(Temsilcisi Hande TİBUK)

Orlando KALUMENOS

Başkan Vekili

Doğan Murat ERGİN

Üye

Figen KUZANLI

Üye